
Hôtel de Ville 

Place du Jeu de Paume 78730 St Arnoult-en-Yvelines / Téléphone 01 30 88 25 25 
Madame le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte. 
La présente décision peut faire   recours contentieux devant le Tribunal Administratif de Versailles dans un délai de 
2 mois à compter de sa publication 

2024/51 
Département des Yvelines 

Arrondissement de Rambouillet 
Canton de Rambouillet 

 
COMMUNE DE SAINT-ARNOULT-EN-YVELINES 

DÉCISION DU MAIRE 

n° 2024/51 
 
 

Le Maire de la commune de SAINT-ARNOULT-EN-YVELINES, 
 

VU le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment ses articles L 2122-22 
et L 2122-23, 

 
VU la délibération n° 2022/53 du 6 juillet 2022 du Conseil Municipal portant élection 
des membres de la commission M.A.P.A., 
 
VU la délibération du conseil municipal en date du 25 mai 2021 portant délégation de 
pouvoirs au Maire pour la passation des marchés publics ; 

 
VU le Code de la commande publique et notamment ses articles L2123-1 et R2123-1, 

 
VU offres ; 
 
CONSIDERANT que la commune souhaite réaliser une opération de construction 
centre technique municipal. 
 
CONSIDERANT 
en application des articles L2123-1 et R2123-1 1° et suivants du Code de la commande 

Maximilien 14/08/2024 (avis n° 24-95098) et la date limite de 
remise des offres a été fixée au 27 septembre 2024 à 17h00. 
 
CONSIDERANT la réception de 15 plis dématérialisés dans les délais impartis. 
 
CONSIDERANT 

consultation est celle - Zone 
Industrielle des Prés Salés - 76260 EU. 
 
CONSIDERANT que les crédits budgétaires afférents au marché sont inscrits au 
budget. 
 

DÉCIDE 
 

ARTICLE 1 

centre technique municipal 
provisoire de 171 205 200  complémentaire 
comprise) 



Hôtel de Ville

Place du Jeu de Paume 78730 St Arnoult-en-Yvelines / Téléphone 01 30 88 25 25
Madame le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte.
La présente décision peut faire recours contentieux devant le Tribunal Administratif de Versailles dans un délai de 
2 mois à compter de sa publication

ARTICLE 2 
Rappelle que, dans le cadre de la délégation accordée par le Conseil municipal, 
Madame le Maire peut prendre toute décision concernant et le règlement du marché 
ainsi que toute décision concernant ses avenants lorsque les crédits sont inscrits au 
budget ;

ARTICLE 3
La présente décision sera portée à la connaissance du Conseil Municipal lors de sa 

L 2131-1 du Code Général des Collectivités Territoriales.

À Saint-Arnoult-en-Yvelines, le 14 novembre 2024

Le Maire

Joëlle JEGAT

Signé électroniquement par : Joëlle JEGAT
Date de signature : 14/11/2024
Qualité : Signature Maire


